[image: brasao camara]
Câmara Municipal de João Pessoa
Casa de Napoleão Laureano
Gabinete do Pastor Miguel Arcanjo

PROJETO DE LEI Nº.                                                                    / 2008.
AUTOR: VEREADOR PASTOR MIGUEL ARCANJO

EMENTA:

Denomina de Rua Thiago Ozanan Alcantara Benício, e dá outras providências.

ART. 1º - Fica denominada de THIAGO OZANAN ALCANTARA BENÍCIO, uma das artérias públicas de nossa cidade ainda sem denominação oficial, no Setor 41, entre as Quadras 79 e 80, na Comunidade Jardim Laranjeiras, no Bairro José Américo, nesta Capital.

ART. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação;

ART. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Pessoa – “Casa de Napoleão Laureano”, em João Pessoa, 2 de abril de 2008.

PASTOR
MIGUEL ARCANJO
VEREADOR – PRB
“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”
prmiguelarcanjo@hotmail.com

JUSTIFICATIVA

· Filho da Srª. Celma Alcantara de Oliveira Benício e do Sr.Ozanan Benício. O Sr. THIAGO OZANAN ALCANTARA BENÍCIO, nasceu em 28 de dezembro de 1984 e faleceu em 9 de janeiro de 2008 aos 24 anos, sendo natural desta Capital.
· Estudante na Escola Estadual de Ensino Médio e Fundamental, Professora Daura Santiago Rangel.
· O seu falecimento, além de deixar consternada toda a sua família, em muito entristeceu os seus amigos, pois, quando vivo, obteve admiração e respeito dos que com ele tiveram o prazer de conviver.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Pessoa – “Casa de Napoleão Laureano”, em João Pessoa, 2 de abril de 2008.

PASTOR
MIGUEL ARCANJO
VEREADOR – PRB
“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”
prmiguelarcanjo@hotmail.com

Rua das Trincheiras, 43 – Centro – João Pessoa – PB.
Cep: 58011-000 – Fone: (83) 3218-6355
E-mail: prmiguelarcanjo@hotmail.com
image1.png

Câmara Municipal de João Pessoa

Casa de Napoleão Laureano

Gabinete do Pastor

Miguel Arcanjo

Rua das Trincheiras, 43

–

Centro

–

João Pessoa

–

PB.

Cep: 58011

-

000

–

Fone: (83) 3218

-

6355

E

-

mail: prmiguelarcanjo@hotmail.com

PROJETO DE LEI Nº

.

/ 200

8

.

AUTOR: VEREADOR PASTOR MIGUEL ARCANJO

EMENTA:

Denomina de

Rua Thiag

o

Ozanan Alcantara

Benício

, e dá

outras providências

.

ART. 1º

-

Fica denominada de

THIAGO

O

ZANAN ALCANTARA

BENÍCIO

, uma das artérias públicas de nossa cidad

e ainda

sem denominação oficial,

no Setor 41,

entre as

Quadra

s

79 e

80

,

na

Comunidade Jardim Laranjeiras, no

Bairro

José

Américo, nesta Capital

.

ART. 2

º

-

Esta lei entra em vigor na data de sua publicação;

ART

. 3

º

-

Revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Pessoa

–

“Casa de Napoleão Laureano”, em João Pessoa,

2

de abril de 2008

.

PASTOR

MIGUEL ARCANJO

VEREADOR

–

PRB

“FELIZ A NAÇÃO CUJO

DEUS

É O SENHOR”

prmiguelarcanjo@hotmail.com